
 2020 年 4月吉日 

 

時のウィーク 2022 
ご協賛のお願い 

明石・時感動推進会議 議   長 宮本享明 

時のウィーク 2022実行委員会 実行委員長 西田元貴 

 
拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。毎年、当会に対しまして格別なお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年は新型コロナウイルスの影響で「子午線通過記念証」配布の事業のみとなり、メインデーの時の

お祭りの開催は２年続き残念ながら断念いたしました。今年は最善の感染対策を取りながら「時のまち

明石」を全国に発信、時を切り口とした地域活性、賑わいづくりを目的とした“時のお祭り「時のウィ

ーク 2022」”を開催したく準備を進めております。この時期だからこそ、思いのこもった工夫を凝らし

たものとして開催いたします。皆様には恐縮でありますが、明石市内最大のお祭り「時のウィーク」を

開催するにあたり、ご活躍されておられます企業の皆様にご協賛のお願いをさせていただきたくご案内

を差し上げました。皆様におかれましては何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。          

                                           敬具 

 

＜時のウィーク 2022実施概要＞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

【お申し込み方法】 

お手数ですが別紙お申し込み用紙に必要事項をご記入の上、5月 7日までに 

実行委員会 FAX078-787-5786 まで送信をお願いいたします。 

 

【ご協賛を頂いた皆様には…】 

協賛金額によって次の内容を掲載させていただきます。また金額によって掲載スペースも異なります。 

1）協賛金 1万円   広報物（チラシ）に社名のみ掲載 

2）協賛金 3万円   広報物（チラシ）に社名・住所・TELを掲載 

3）協賛金 5万円   広報物（チラシ）に社名・住所・TELを掲載 

4）協賛金 10万円  広報物（チラシ・ポスター）に広告枠として掲載 

5）協賛金 20万円  広報物（チラシ・ポスター）に広告枠として掲載 

6）協賛金 20万円以上 広報物（チラシ・ポスター）に広告枠として掲載・メインデーの会場看板に掲

載 

【お問い合せ先】 090-3973-8000（実行委員会）又は 

090-8384-1910（実行委員長西田） 090-1596-7372（宮本） 

主 催：明石・時感動推進会議 

主 管：時のウィーク 2022実行委員会 

開催日：2022年 6月 12日（日）メインデー 

会 場：兵庫県立明石公園 西芝生広場周辺 

※上記開催日、会場以外でも関連事業を開催します。 

後 援：兵庫県・明石市・明石市教育委員会・神戸新聞社・ 

明石商工会議所・明石青年会議所 他（予定） 

 



時のウィーク 2022ご協賛のお申し込み     お申し込み日 2022年  月  日 
 

貴社名/店舗名（個人の方はご氏名）             ご担当者 

 

 

 

ご住所 （〒    ー    ） 

 

 

 

TEL                         FAX 

（     ）     ―            （     ）     ― 

E-mail 

                      ＠ 

ご協賛内容（ご協賛いただける金額） 

 

 

＜お振込先＞ 

＜郵便局からお振込を頂く場合＞ 

ゆうちょ銀行 14260ー04930051 

明石・時感動推進会議（アカシ トキカンドウスイシンカイギ） 

 

＜他銀行からお振込を頂く場合＞ 
ゆうちょ銀行 店番 428 普通預金 0493005 

明石・時感動推進会議（アカシ トキカンドウスイシンカイギ） 

 

送信 FAX番号 078-787-5786 
 

【お申し込み期限】2022 年 5 月 7日まで 
 

※現在、今年の開催に向けて準備をすすめておりますが、新型コロナ感染拡大の影響で 
  やむを得ず中止せざるを得ない事態になった場合は返金致しかねますのでご了承願います。 

 
※4月末日以降のお申し込みにつきましては、本年度広報物の掲載が困難なため 

次年度広報物に掲載させていただく予定です。 
 

広報物は官公庁関連・市内各所・市内全 幼・保・小・中学校の 
生徒の皆さんを対象に配布されます。 

 

【お問い合せ先】 090-3973-8000（実行委員会）又は 

090-8384-1910（実行委員長西田） 090-1596-7372（宮本） 


